



# 시험성적서



1. 성적서 번호 : CT19-082533K
2. 의뢰자
  - 업체명 : 주식회사 단팔코리아
  - 주소 : 서울시 서초구 동광로 101(방배동, 우림빌딩 3층) (방배동,우림빌딩4층)
3. 시험기간 : 2019년 07월 16일 ~ 2019년 08월 19일
4. 시험성적서의 용도 : 성능 확인용
5. 시료명 : 단파론 22+12T 복층 시스템 패널
6. 시험방법 / 시험장소
  - (1) KS F 2292:2013 >>인천광역시 남동구 당방로 85
  - (2) KS F 2278:2017 >>인천광역시 남동구 당방로 85
7. 시험결과

1) 단파론 22+12T 복층 시스템 패널

시험항목	단위	시험방법/ 시험장소	시험결과	비고
기밀성 - 등급	-	(1)	1	-
단열성 - 열관류율	W/m <sup>2</sup> ·K	(2)	1.119	-

"√" 표시항목은 당 시험연구원의 KOLAS 인정범위 밖의 항목입니다.

◎ 시험성적서 요약서 1)프레임 재질:알루미늄+합성수지, 2)구성-내측(12mm):폴리카보네이트 재질. 외측(22mm):폴리카보네이트 재질

◎ 첨부 : 7-1) 시험성적서 요약서, 7-2) 열관류율 DATA ,7-3) 기밀성 DATA, 7-4) 시험체 도면, 7-5) 시험체 사진

확인	작성자 성명	권순호		기술책임자 성명	전수용	
비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. 3. 이 성적서의 일부만을 발췌하여 사용한 결과는 보증할 수 없습니다. 4. 이 성적서의 진위여부는 홈페이지( <a href="http://www.kcl.re.kr">www.kcl.re.kr</a> )에서 확인 가능합니다.						

위 성적서는 국제시험기관인정협력체 (International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정 (Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.

2019년 08월 19일

한국인정기구 인정 한국건설생활환경시험연구원



결과문의 : 21591 인천광역시 남동구 당방로 85 ☎ (032)460-5126

